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CAMPIONATO ITALIANO DI 
ORIENTAMENTO SUBACQUEO  
            2^ parte 

 

MERCOLEDI 2 GIUGNO 2010 –  LAGHI  “CURIEL” CAMPOGALLIANO (MO):  

ORE 07:30 – RITROVO  

ORE 09:30 – PARTENZA GARA STELLA  

ORE 12:00 – PRONTO CAMPO GARA SLALOM – SQUADRE  

ORE 14:00 – PARTENZA SLALOM  

ORE 16:00 – PARTENZA GARA SQUADRE  
 



COGNOME E NOME ANNO CAT F/M SOCIETA' GARA PUNTI
1 FERRARI ROBERTO 1962 ASS M BOLZANO SUB STELLA 625
2 BELLOMO MATTEO 1989 ASS M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO STELLA 625
3 FERRARI   FABRIZIO 1966 ASS M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA STELLA 350
4 GUARNASCHELLI   LUCA 1968 ASS M N.C.MILANO SRL  SSD STELLA 350
5 VANDINI PAOLO 1958 ASS M ASD BLU ATLANTIS RAVENNA STELLA 75
6 PRAMPOLINI GINO 1965 ASS M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA STELLA 75
7 GIUSTI REMO 1960 ASS M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA STELLA 75
8 ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 ASS M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA STELLA 75
9 FLAMMIA VALENTINA 1992 ASS M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA STELLA 75

TRISOLINI GIUSEPPE 1967 ASS M BOLZANO SUB STELLA SQ
AGOSTINETTO LAURA 1962 ASS F BOLZANO SUB STELLA ASS

COGNOME E NOME ANNO CAT F/M SOCIETA' GARA PUNTI
1 VANDINI PAOLO 1958 ASS M ASD BLU ATLANTIS RAVENNA SLALOM 1905,0
2 BELLOMO MATTEO 1989 ASS M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO SLALOM 1894,5
3 PRAMPOLINI GINO 1965 ASS M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA SLALOM 1828,5
4 FERRARI   FABRIZIO 1966 ASS M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA SLALOM 1827,0
5 GIUSTI REMO 1960 ASS M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA SLALOM 1595,5

ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 ASS M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA SLALOM SQ
FLAMMIA VALENTINA 1992 ASS M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO MODENA SLALOM SQ
FERRARI ROBERTO 1962 ASS M BOLZANO SUB SLALOM SQ
TRISOLINI GIUSEPPE 1967 ASS M BOLZANO SUB SLALOM SQ
GUARNASCHELLI   LUCA 1968 ASS M N.C.MILANO SRL  SSD SLALOM SQ
AGOSTINETTO LAURA 1962 ASS F BOLZANO SUB SLALOM ASS

CAT SOCIETA' GARA PUNTI
1 ASS ASD SWEETTEAM NUOTO PINNATO SQUADRA 2059,25
2 ASS BOLZANO SUB SQUADRA 150,00
 ASS ASD SWEETTEAM NUOTO PINNATO SQUADRA ASS

FERRARI-PRAMPOLINI-GIUSTI- ALLEGRETTI

FLAMMIA-ALLEGRETTI
FERRARI-TRISOLINI-AGOSTINETTO

ATLETI

RISULTATI GARA SQUADRE

RISULTATI GARA SLALOM

CAMPIONATI ITALIANI DI ORIENTAMENTO SUBACQUEO
LAGHI CURIEL - Campogalliano (Mo) - 2 GIUGNO 2010

RISULTATI GARA STELLA
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